
UCHWAŁA NR XXII/157/2020 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/129/2020 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 21 stycznia 2020r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie realizacji zadania ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 poz. 713), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019, poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/129/2020 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie   
Poznaniu § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć w 2020 roku pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 
wymienionego w załączniku do uchwały w kwocie do 774.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

Id: DBECF14A-567E-47DE-BE41-FF63D12A37CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały

Nr XXII/157/2020

RADY  MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 17 czerwca 2020 r.

2 3 5

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy 

Modrzewiowej, Cyprysowej, Cisowej i 

Łącznikowej w Dąbczu

URZĄD MIASTA I GMINY 774 000,00 zł

 POŻYCZKA  Z  WOJEWÓDZKIEGO  FUNDUSZU  

OCHRONY  ŚRODOWISKA 

I  GOSPODARKI  WODNEJ  W  POZNANIU

Przedsięwzięcie
Jednostka 

organizacyjna
Kwota pożyczki do

Id: DBECF14A-567E-47DE-BE41-FF63D12A37CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/157/2020 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 17 czerwca 2020r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/129/2020 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 21 stycznia 2020r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie realizacji zadania ze środków Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pismem z dnia
29.05.2020 r. (wpływ do UMIG w dn. 01.06.2020 r.) w nawiązaniu do wniosku Gminy Rydzyna w sprawie
udzielenia pomocy finansowej w formie pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: Budowa kanalizacji
sanitarnej w ulicy Modrzewiowej, Cyprysowej, Cisowej i Łącznikowej w Dąbczu - poinformował, że
planuje pomoc w formie pożyczki w całości do realizacji w 2020 roku do kwoty 774.000,00 złotych.

Zmiana wysokości pomocy w formie pożyczki spowodowana jest to tym, że w wyniku przeprowadzenia
procedury przetargu nieograniczego na wykonanie ww. zadania, wysokość koniecznych do poniesienia
nakładów znaczącą spadła, również w zakresie wysokości pierwotnie planowanej pożyczki z kwoty
1.765.869,00 zł do kwoty 774.000,00 złotych, stąd proponowana zmiana w § 1 uchwały.

Id: DBECF14A-567E-47DE-BE41-FF63D12A37CD. Podpisany Strona 1




